QUE APRUEBA LA CONTRATACIÓN, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL, ENTRE EL
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y LA EMPRESA CEMENTO BAYANO, S.A. Y APRUEBA LA
SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO NO. AL-1-08-15, PARA LA REHABILITACIÓN DE LA CARRETERA NUEVO
MÉXICO NO. 2 - EL CHUNGAL, POR LA SUMA DE CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS DIECIOCHO BALBOAS CON 24/100 (B/.5 338 618.24)

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Decreto Ejecutivo Nº 24

(De martes 3 de marzo de 2015)

QUE CREA LA DIRECCIÓN DE BIENES APREHENDIDOS, LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE
PROYECTOS Y MODIFICA LA ESTRUCTURA ORGANIZATIVA DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y